點名幹部 函

地址：111台北市士林區士商路150號

承辦人：點名小組

電話：02-28313114#404

傳真：2836-4084

電子郵件:ivanlu@mail.edu.tw

受文者：出缺小組(網站)
發文日期：中華民國111年05月16日

發文字號：士商進出字第1110501960912018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送2022-05-16出缺席，因採線上教學，則無法拍攝點名卡

則以此方式公告，請查照。

說明:

  晚自習遲到：1.15

  第一節遲到：

  第一節曠課：1.15

  第二節遲到：

  第二節曠課：

  第三節遲到：

  第三節曠課：1

  第四節遲到：

  第四節曠課：1

  第五節遲到：

  第五節曠課：24
正本：出缺小組(網站)

副本：代理副班長

...........................................................................................................

裝...............................................................

訂.....................................................................
線...............................................................................................

檔    號：

保存年限： 正本